1

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября  2024 года                                                                                        № 67

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Волошовского сельского поселения от 14.11.2014 года № 83 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) отраслевыми (функциональными) органами администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»», Уставом муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации:
- от 08.11.2022г. № 110 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении Администрацией Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- от 11.09.2023 № 58 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Волошовского сельского поселения				А.С. Самурова